

単 価 合 意 書

令和6年6月28日に契約した令和6年度北部国道管内照明灯維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和06年07月16日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県名護市屋部1713番地の1

氏名 ヤナギ電設工業株式会社

代表取締役 仲宗根 智子

本証拠書中、原情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		34,482,061	
道路照明維持補修工		式	1		10,953,164	
道路照明維持工		式	1		10,274,978	
LED照明灯具取替	KCE-070-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	台	21	134,019	2,814,399	
LED照明灯具取替	KCE-050-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	台	21	126,740	2,661,540	
LED照明灯具取替	KCE-100-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	台	25	147,666	3,691,650	
高圧ナリウムランプ 取替	NHT110L	個	1	17,141	17,141	
高圧ナリウムランプ 取替	NHT180L	個	1	17,232	17,232	
高圧ナリウムランプ 取替	NHT220L	個	1	17,869	17,869	
高圧ナリウムランプ 取替	NHT270L	個	1	18,233	18,233	
高圧ナリウムランプ 取替	NHT110F-L	個	1	15,958	15,958	
高圧ナリウムランプ 取替	NHT180F-L	個	1	17,050	17,050	
高圧ナリウム安定器取替	一般形 200V110W	個	1	11,673	11,673	
高圧ナリウム安定器取替	低始動形 200V180W	個	1	14,739	14,739	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自動点滅器取替 (低所部)	200V用 6A 受光部	個	10	6,456	64,560	
自動点滅器取替 (低所部)	200V用 3A 受光部	個	10	5,409	54,090	
自動点滅器取付金具 (材料費のみ) (低所部)	ニップル式 6A	個	5	2,028	10,140	
自動点滅器取付金具 (材料費のみ) (低所部)	ニップル式 3A	個	5	2,028	10,140	
ジョイントユニット取替	単独 (漏電検出タイプ)	個	2	24,356	48,712	
ジョイントユニット取替	連続用	個	12	13,802	165,624	
ブレーカー取替	ELB 2P50AF	個	1	13,083	13,083	
ブレーカー取替	MCB 2P30AF	個	1	9,598	9,598	
管理番号札取替	アルミ製	枚	5	7,780	38,900	
銘板取替	BSP製	枚	57	9,871	562,647	
取替移動工		式	1		678,186	
ライトハン出動		時間	40	8,121	324,840	
高所作業車出動		時間	42	8,413	353,346	
道路照明修繕工		式	1		22,281,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明取替工						
		式	1		22,281,110	
道路照明灯撤去						
		基	39	13,210	515,190	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2					
		基	1	466,837	466,837	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2-J 重耐塩仕様					
		基	4	465,017	1,860,068	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、KCE-070-2-J 重耐塩仕様					
		基	14	595,124	8,331,736	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2					
		基	1	458,648	458,648	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2-J 重耐塩仕様					
		基	4	457,739	1,830,956	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、KCE-050-2-J 重耐塩仕様					
		基	15	587,845	8,817,675	
応急点検工						
		式	1		598,467	
応急点検工						
		式	1		337,152	
ライトバンによる応急点検作業						
		時間	36	4,707	169,452	
ライトバンによる応急点検移動						
		時間	30	5,590	167,700	
夜間巡回工						
		式	1		261,315	
ライトバンによる夜間巡回作業						
		時間	10	5,131	51,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライトバンによる夜間巡回移動（北 ループ）		回	5	21,417	107,085	
ライトバンによる夜間巡回移動（南 ループ）		回	4	25,730	102,920	
仮設工		式	1		649,320	
交通管理工		式	1		649,320	
交通誘導警備員 A		人日	30	13,820	414,600	
交通誘導警備員 B		人日	20	11,736	234,720	
直接工事費		式	1		34,482,061	
共通仮設費		式	1		4,124,429	
共通仮設費		式	1		55,638	
技術管理費		式	1		55,638	
道路施設基本データ作成費		式	1		55,638	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,068,791	
純工事費		式	1		38,606,490	
現場管理費		式	1		17,669,948	

